K j d j m -l $  e  '

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 2021 года №

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 20 августа 2021
года № 575 "О подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение служебных
жилых помещений"

В соответствии с Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом,
строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского
района, утверждённым решением Думы Тайшетского района от 27 марта 2018 года № 129 (в
редакции решения Думы Тайшетского района от 28 января 2020 года № 273, от 27 апреля 2021
года № 87), Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования "Тайшетский район", утверждённым решением
Думы Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99 (в редакции решения Думы Тайшетского
района от 24 апреля 2018 года № 133), статьями 47, 54 Устава муниципального образования
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац четвёртый пункта 1 постановления администрации Тайшетского района от 20
августа 2021 года № 575 "О подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение
служебных жилых помещений" изложить в следующей редакции:

"Объём бюджетных инвестиций по годам составит:

Г оды реализации
проектов

Объем
бюджетных
инвестиций

(рублей)

Источники финансирования (рублей)
Федеральный

бюджет
Областной

бюджет
Районный

бюджет

2022 год 4 001 600,00 0,00 0,00 4 001 600,00
2023 год 4 161 700,00 0,00 0,00 4 161 700,00
2024 год 2 231 700,00 0,00 0,00 2 231 700,00
Итого.: 10 395 000,00 0,00 0,00 10 395 000,00

Y I

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизащщУ правления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить наст£
Тайшетского района.

Мэр Тайшетского

ление на официальном сайте администрации

А.В. Величко